
     30.10.2019       2026 

 

 

О внесении изменения в муниципальную программу  

«Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне,  

защите населения и территории городского округа Богданович от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,  

обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных 

объектах на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением главы 

городского округа Богданович от 16.12.2014 № 2254 

 (в ред. от 29.12.2018 № 2398) 

 

В целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного 

планирования и упорядочивания процесса реализации муниципальных программ 

городского округа Богданович, в соответствии с постановлением главы 

городского округа Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка 

формирования и реализации муниципальных программ городского округа 

Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в муниципальную программу «Организация и 

осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и 

территории городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением 

главы городского округа Богданович от 16.12.2014 № 2254 (в ред. от 29.12.2018     

№ 2398), заменив слова:  

«Мероприятие 3. «Оснащение сельских населённых пунктов средствами 

звуковой сигнализации для оповещения населения о пожаре …» на слова: 

«Мероприятие 3. «Оснащение населённых пунктов городского округа 

Богданович средствами звуковой сигнализации для оповещения населения о 

пожаре и иных опасностях …». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела обеспечения безопасности жизнедеятельности населения 

администрации городского округа Богданович Зимина В.В. 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


